本信托项下信托财产投资于存款、债券等债权类资产的比例超过 80%，根据

《关于规范金融机构资产管理业务的指导意见》规定，属于固定收益类资管产

品，但受托人特别说明，该产品分类系依据监管部门的要求，该“固定收益”

的表述不构成受托人对受益人在本信托计划项下可取得固定信托利益（含信托

收益）的任何承诺。 

第四条  受益人 

本信托为自益信托，初始委托人与受益人为同一人。 

第五条  信托计划的规模与推介 

（一）信托计划的规模 

本 信 托 计 划 的 规 模 预 计 为 不 超 过 人 民 币 壹 亿 玖 仟 捌 佰 万 元

（￥198,000,000.00），预计分多次发行募集，每募集发行成功一次即为一期。

其中本合同项下发行募集的信托资金规模预计为不超过人民币壹亿玖仟捌佰万

元（￥198,000,000.00）。最终以本信托计划或本合同项下信托成立时的募集信

托资金的实际规模为准，受托人有权调整本信托计划规模、发行募集次数或本合

同项下信托规模，并在受托人公司网站上予以公告。 

（二）本合同项下信托的推介 

本合同项下信托的推介期为 2019 年 6 月 17 日至 2019 年 11 月 15 日，受托

人有权根据信托资金的实际募集情况相应调整本信托推介期并在受托人网站上

公布。  

第六条  信托单位的认购 

（一）认购要求 

1、委托人应为符合法律法规规定条件的合格投资者。受托人将本着“金额